Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Государственного Собрания Республики Марий Эл

О согласовании кандидатуры Васютина Михаила Зиновьевича

для назначения на должность Первого заместителя Председателя Правительства Республики Марий Эл, министра культуры, печати

и по делам национальностей Республики Марий Эл
Рассмотрев представление Главы Республики Марий Эл
о согласовании кандидатуры Васютина Михаила Зиновьевича для
назначения на должность Первого заместителя Председателя
Правительства Республики Марий Эл, министра культуры, печати
и по делам национальностей Республики Марий Эл, в соответствии
со статьей 73 Конституции Республики Марий Эл, частью 4 статьи 2
и частью 1 статьи 3 Закона Республики Марий Эл от 18 сентября
2001 года № 23-З "О Правительстве Республики Марий Эл"
Государственное Собрание Республики Марий Эл постановляет:
1. Согласовать назначение Васютина Михаила Зиновьевича
на должность Первого заместителя Председателя Правительства
Республики Марий Эл, министра культуры, печати и по делам национальностей Республики Марий Эл.
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.

	Председатель

Государственного Собрания

Республики Марий Эл
	Ю.А.Минаков